Ec

Et hic relatio est. Cetera sibi quisque facile annotabit. Ex Fausti mei literis plurimum haus voluptatis: tuis è scriptis haud vulgaris mihi voluptas accessit. Epistola tua sum unicè delectatus: ex Faustinis literis mirificum quoddam oblectamentum percepī; tuæ literæ sanè quam delectarunt animum meum? ineffabili gaudio tuæ me schedulæ perfuderunt. Hic Metaphora est, Tuis ex literis nova quadam delectatione sum perfusus: incredibili lætitia tua me scripta reddiderunt: Et hic metaphora. Haud parum delectamenti tua mihi conciliavit epistola: legendis tuis literis oppido quam sum delectatus? lectio tuarum literarum singulari voluptate delinuit mentem meam: admodum delectabilis mihi tua fuit epistola: eximia quadam lætitia tuæ me literæ affecerunt: tuis ex litteris singulari sum affectus lætitia: maximæ voluptati mihi tua fuit epistola: summo oblectamento mihi tua scripta fuerunt: incredibili gaudio mihi tua fuit epistola: nimis quam jucunda nobis tua fuit epistola: vix credas quantopere in tuis scriptis acquiescam. Ita M. Tullius frequenter uititur, acquiescere, pro oblectari. Sunimæ jucunditati nobis tua fuit epistola: suavissimæ mihi tuæ fuerunt literæ: tuis ex literis singulari mihi profecta est lætitia: tuæ literæ fecerunt ut prorsus exilirem gaudio: tuis acceptis literis lætitia gestiebam: ubi mihi tuæ sunt redditæ literæ, lætitia sum expletus: lectis tuis amantissimis literis, nova quadam lætitia correptus sum: acceptus tuis literis, incredibilis voluptas cepit animum meum: inusitatâ lætitia me tua demulxit epistola: quod ad me scripseris, id mihi tam jucundum fuit, quam quod jucundissimum: quod ad me tuas dederis literas, id vehementer

fuit gratum: quod me tuis dignatus es literis,  
eo nihil mihi potuit accidere gratius: tuis lite-  
rulis oppido quām lētabundus sum effectus:  
quod me tuis literis certiorem reddidisti, fuit id  
mihi non gratum modō, verum etiam jucun-  
dum: cum tua ad me perferretur epistola, vidis-  
ses me gaudii magnitudine gestientem: quod me  
saltem epistola salutāris, id profecto volupe fuit:  
literis tuis nihil afferri potuit optatius: epistola  
tua ad nos venit vehementer expectata: literis  
tuis nihil afferri potuit desideratius. In his tri-  
bus Metalepsis est, aut certe Synecdoche. Nam  
jucunda solent accidere, quā magnopere desi-  
deramus. Non possunt non esse jucundissimæ  
Erasmo Faustinæ literæ: non injucunda mihi tua  
fuit epistola: neutiquam insuaves mihi tuæ ve-  
nerunt literæ: haudquaquam ingrata mihi tua  
scripta acciderunt: tam mihi dulcis tua fuit epi-  
stola, quām ea quā sunt dulcissima: literas tuas  
multa cum voluptate perlegi: epistolam tuam  
non sine summa voluptate recepi: qui mihi tuas  
reddidit literas, is mihi gaudiorum cumulum  
detulit: dictumirum, quam me tua ceperit epi-  
stola: quas abs te missas accepi, nova quadam  
gaudiorum luce pectus meum serenārunt: lite-  
ræ tuæ quicquid in animo mœroris erat, id omnes  
protinus excusserunt: miram animo persens  
voluptatem, cum tua nobis redderetur epistola:  
tuis ex literis voluptas insolita animo incepsit  
meo: tuæ literæ fuerunt in caussa, ut affatini  
gauderem: tuis literis effectum est, ut totus  
exultarim gaudio: dici vix queat, quantum mi-  
hi latitiæ tuis ex literis obortum sit: vix possum  
sermone consequi, quantum gaudiorum ex tua  
mihi natum sit epistola: dictumirum est, quan-  
tum voluptatum nobis ex tuis affulserit literis.